ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июля 2014 г. N 615-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 12 ДЕКАБРЯ 2013 Г. N 1256-ПА

Правительство Магаданской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 12 декабря 2013 г. N

1256-па "Об утверждении государственной программы Магаданской области "Обеспечение
качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания
населения Магаданской области на 2014-2016 годы" следующие изменения:

1.1. В государственной программе Магаданской области "Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания населения
Магаданской области на 2014-2016 годы", утвержденной указанным постановлением (далее -
государственная программа):

- в паспорте государственной программы позицию "Ресурсное обеспечение государственной
программы" изложить в следующей редакции:

"

Ресурсное обеспечение
государственной

программы

всего по государственной программе 517 126,884 тыс. рублей, в том
числе по годам:
2014 год - 362 582,823 тыс. рублей, из них средства:
- областного бюджета - 347 105,716 тыс. рублей;
- внебюджетных источников - 15 477,107 тыс. рублей;
2015 год - 101 144,061 тыс. рублей, из них средства:
- областного бюджета - 92 300,000 тыс. рублей;
- внебюджетных источников - 8 844,061 тыс. рублей;
2016 год - 53 400,0 тыс. рублей, из них средства:
- областного бюджета - 53 400,000 тыс. рублей;
- внебюджетных источников - 0,0 тыс. рублей

";

Постановление Правительства Магаданской области от 29.07.2014 N 615-пп "О внесении
изменений в постановление администрации Магаданской области от 12 декабря 2013 г. N
1256-па" {КонсультантПлюс}

consultantplus://offline/ref=9AF90D8F064361B86DA28226D26CFF7AF2E77FDB0B1AF0E3611D087FC4B85490CBx8X
consultantplus://offline/ref=9AF90D8F064361B86DA28226D26CFF7AF2E77FDB0B1AF0E3611D087FC4B85490B83A6792E1CD1285B75C21CFx3X
consultantplus://offline/ref=9AF90D8F064361B86DA28226D26CFF7AF2E77FDB0B1AF0E3611D087FC4B85490B83A6792E1CD1285B75C21CFx0X
consultantplus://offline/ref=9AF90D8F064361B86DA28226D26CFF7AF2E77FDB0B1AF0E3611D087FC4B85490B83A6792E1CD1285B45C2DCFx1X
consultantplus://offline/ref=9AF90D8F064361B86DA28226D26CFF7AF2E77FDB0B1AF4E9651D087FC4B85490B83A6792E1CD1285B65F28CFx3X
consultantplus://offline/ref=9AF90D8F064361B86DA28226D26CFF7AF2E77FDB0B1AF4E9651D087FC4B85490B83A6792E1CD1285B65F28CFx3X
consultantplus://offline/ref=9AF90D8F064361B86DA28226D26CFF7AF2E77FDB0B1AF4E9651D087FC4B85490B83A6792E1CD1285B65F28CFx3X
consultantplus://offline/ref=9AF90D8F064361B86DA28226D26CFF7AF2E77FDB0B1AF4E9651D087FC4B85490B83A6792E1CD1285B65F28CFx3X